

FAKTÚRA

Dodavateľ IČO 48 095 591 IČ DPH DIČ 1072515334 Ing. Pavol Vígh Orechová Potôň , nová ul. 371 930 02 Orechová Potôň Účet : 5 070 188 814 / 0900 IBAN : SK 93 0900 0000 0050 7018 8814 BIC : Slovenská Sporiteľňa a.s. č.živnostenského registra 210-32360 vydané OU-DS-OZP-2015/004699-2 dňa 12.3.2015	Číslo faktúry 030082015 Konšt.symbol : 0308 Zmluva-obj.číslo: Číslo spisu :
Príjemca Obecný Úrad Potôňske Lúky 41 930 52 Potôňske Lúky Konečný príjemca	Odberateľ IČO 37842846 IČ DPH DIČ Obecný Úrad Potôňske Lúky 41 930 52 Potôňske Lúky

OBECNÝ ÚRAD POTÔŇSKE LÚKY	
Dátum: 25.08.2015	
Podacie číslo: 135/2015	Číslo spisu:
Prílohy-listy: 1	Vybavuje: <i>M'</i>

Dodacie podmienky Spôsob dopravy Forma úhrady Prevodný príkaz	Datum vystavenia : 25.8.2015 Datum splatnosti : 8.9.2015 Datum vz.dan.pov. :
--	--

Fakturujem Vám :

Vykonané práce podľa priloženej prílohy č.1 - 9.bytový obecný nájomný dom

Nie som platca DPH

Suma na úhradu : 644,83 €

Vyhotovil : Ing. Pavol Vígh
 Telefón : 0903 / 720072
 E-mail : vighpali@atlas.sk

Ing. Pavol Vígh
 oprava, servis a revízie VTZ
 930 02 Orechová Potôň 371
 IČO:48095591, DIČ:1072515334

pečiatka, podpis

Pri úhrade prevodným príkazom použite číslo faktúry ako variabilný symbol.
 Pri platbách poštovou poukážkou napíšte číslo faktúry do kolonky V symbol .
 Inak , nie je možné platbu identifikovať a Vaša faktúra bude evidovaná ako neuhradená.

Vopred Vám ďakujem.

Vyhotovené v 2. kópiách

1.Dodavateľ
 2.Odberateľ

Počet listov : 1/1
 Počet príloh : 1/1

Ing. Vigh Pavol - 930 02 Orechová Potôň 371 , tel.0903/720072 ,
e-amil : vighpali@atlas.sk

Stavba : *Údržba vykurovacieho systému*
 Objekt : *Potôňske Lúky - 9 bytový nájomný dom*
 Časť : *Systém ústredného vykurovania*
 Objednávateľ: *Varga Ladislav - starosta Obecného Úradu Potôňske Lúky*
930 52 Potôňske Lúky 41 - IČO 37842846 - tlf. 0908 / 781 631
 Zhotoviteľ: *Ing. Vigh Pavol , 930 02 Orechová Potôň 371*
 Datum : *24.8.2015*

P.č.	Vykonané dodávky materiálu a prác	MJ	Množstvo celkom	Jednotkova cena	Cena celkom v Eur,-
		3	4	5	6
1	2				
	Servisné práce		1,00		204,00
1	Prečistenie vykurovacieho systému - preplach potrubného systému	súb	9,00	5,00	45,00
2	Montáž 35 l tlakových-expanzných nádob na vykurovací systém	súb	3,00	10,00	30,00
3	Montáž 24 l tlakových-expanzných nádob na plynové ohrievače vody	súb	3,00	8,00	24,00
4	Servis plynových kotlov - servisná činnosť	súb	3,00	35,00	105,00
	Montážny materiál		1,00		406,83
5	Cimm expanzná nádoba ÚK 35 l biela	súb	3,00	42,59	127,78
6	Exp. Nádoba Vaso ACS TUV 24 l	súb	3,00	38,96	116,87
7	Eurogas rúrka TFG DN15 -3/4"	súb	5,00	11,38	56,90
8	Eurogas matica s tesnením TFG DN15-3/4"	súb	12,00	1,55	18,56
9	Eurotis rúrka TFA DN15-3/4"	súb	3,00	8,37	25,11
10	Eurotis matica s tesnením TFA DN15-3/4"	súb	6,00	1,43	8,60
11	NOV .kotlový vypúšťací ventil 1/2"	súb	5,00	3,19	15,94
12	Spojka priama závitová 3/4"	súb	3,00	4,10	12,29
13	Ostatný pozink inštalačný a pomocný materiál	súb	1,00	24,78	24,78
	Ostatné		1,00		34,00
14	Režijné náklady - cest.pásmo 11-20 km	súb	2,00	17,00	34,00
	CELKOM k úhrade				644,83 €

spracoval : Ing. Pavol Vigh

Nie som Platca DPH !!!

Ing. Pavol Vigh
 oprava / servis a revízie VTZ
 930 02 Orechová Potôň 371
 IČO:48095591, DIČ:1072515334

